

Do wiadomości Społeczności Politechniki Poznańskiej

Poznań, 25 stycznia 2009

Dotyczy: Realizacji projektu POKL 4.1 „Era Inżyniera. Rozbudowa potencjału rozwojowego Politechniki Poznańskiej”, działanie 17 – „**Stypendia dla doktorantów, młodych doktorów i profesorów wizytujących, zatrudnionych w instytucjach szkolnictwa wyższego w dziedzinach szczególnie istotnych dla rozwoju gospodarki**”

Szanowni Państwo!

W ramach zadania 17 naszego grantu „Era Inżyniera” (EI) corocznie możemy ufundować 15 trzymiesięcznych **stypendiów**. W tej liczbie 10 osób to doktoranci, 3 osoby to doktorzy, zaś dwie to profesorowie. Jest to duża szansa na wzmocnienie potencjału dydaktycznego i naukowego w szczególności dla nowych kierunków studiów i specjalności eksponowanych w projekcie EI (mechatronika, energetyka, transport lotniczy czy silniki samolotowe). Proponowany program stypendialny nie ogranicza się jednak tylko do wymienionych powyżej dziedzin. Uczestnikami staży mogą być również nauczyciele akademicy ze wszystkich innych dyscyplin naszej uczelni.

W związku z powyższym, zwracam się do Państwa z prośbą o wytypowanie osób z trzech wymienionych grup pracowników, których działalność merytoryczna związana jest z priorytetowymi dla gospodarki i edukacji w PP kierunkami oraz ich dotychczasowa aktywność zasługuje na przyznanie im trzymiesięcznego stypendium (odpowiedni formularz zgłoszenia w załączeniu). **Proszę dokonać zgłoszenia Kandydatów do stypendium** na przyszły rok do końca lutego 2009. Do formularza zgłoszeniowego proszę dołączyć szczegółową argumentację o celowości przyznania stypendium właśnie temu Kandydatowi. Formularz jest w załączeniu a również jego wersja edytowalna na stronie internetowej naszego projektu.

Po zebraniu wszystkich zgłoszeń Komisja, powołana przez JMRektora uczelni, dokona wyboru Stypendystów a Biuro Projektu EI przeprowadzi pozostałe czynności formalne. Stypendia finansowane są w całości z zasobów projektu EI.

Z poważaniem

otrzymują: rektorzy, kanclerz, dziekani, kierownicy studiów, kierownicy zadań EI, kierownicy jednostek administracyjnych uczelni